Município de Oratórios
Minas Gerais

Página | 1
Rua Tabajara, 297 - Centro – Oratórios – MG – CEP 35439-000

E-mail: municipiodeoratorios@hotmail.com - Telefone: (31) 3876-9101 – Fax: 3876-9102

                                                       DECRETO N° 1362
                                                    De 01 ABRIL DE 2017.

-EXONERAÇÃO /NOMEAÇÃO SERVIDOR MUNICIPAL.

O Prefeito Municipal de Oratórios, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
na LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, art.88, inc.I e demais dispositivos legais,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR:

I. LEILA ARLINDA MERIGUI MARTINS – Do Cargo em Comissão de
Controladora Geral.

Art. 2°. NOMEAR:

I.  MARIA APARECIDA LINA DOS SANTOS – Para exercer o Cargo em
Comissão de Controladora Geral.

Art. 3º. – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Oratórios, 01de abril de 2017.

     JOSÉ  ANTÔNIO DELGADO
         PREFEITO MUNICIPAL